
Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.05.2017 № 410

с. Мошенское

О внедрении на территории Мошенского муниципального
района стандарта развития конкуренции в субъектах

 Российской Федерации
         

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федера-
ции от 05 сентября 2015 года № 1738-р «Об утверждении стандарта развития
конкуренции  в  субъектах  Российской  Федерации», Указом Губернатора
Новгородской области от 23.11.2015 № 396  «О внедрении в Новгородской
области стандарта  развития  конкуренции в  субъектах  Российской Федера-
ции», соглашением между департаментом экономического развития Новго-
родской области и Администрацией Мошенского муниципального района по
внедрению на  территории  Мошенского  муниципального  района  стандарта
развития конкуренции в субъектах Российской Федерации от 30.12.2016, Ад-
министрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Обеспечить внедрение на территории Мошенского муниципального
района стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации,
утвержденного названным распоряжением.

2.  Определить  отдел  экономики,  прогнозирования  и  предпри-
нимательства ответственным структурным подразделением Администрации
Мошенского муниципального района за содействие развитию конкуренции
на территории  Мошенского муниципального района.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.
          4. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник
Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                           А.Д. Кондратьев

ак


	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ



